ek ]

—_

Vorderrad-Nabe RT 125/2

Tafel 16

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Vorderrad-Nabe RT 125/2 Zv Tafel 16
( )h:::' Teile-Nummer Teile-Bexeichnung S::::- Bemerk.
1| 4699-22200-01 | Verderradnabe kompl. 1
2| 4699-22201-01 Nabenkérper kornBl. - 1
3 00625-022-40 Rillenlager 6202 DIN 625 2
4 90022-133-01 Nilosring b aE B 2
5| 4699-22220-00 Gegenhalterplatte kompl. 1
6| 4601-22225-00 Bremsknebe ¢ W 1
7| 4601-22230-00 Scheibe (Gummi) g 1
8| 4601-22227-10 Bremshebel kempl. . . . . . 1
9 06797-019-31 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 phos. 1
10 00934-010-31 Sechskantmutter M 81
DIN 934 m phos. 1
11| 4699-22231-00 Bremsbacke kompl. 2
12 | 4699-22234-00 Bremsbelag ' 2
13 74268-999-60 Rohrniet 38,5 14
14 | 4699-22236-00 Rickholfeder 2
15 | 4699-22247-00 Filzring 2
16 | 4699-22212-00 Staubkappe ; 1
17 | 4699-22255-00 Vorderachse ¢ 18 1
— | 4601-22211-10 Beilagscheibe 0,5 n. B.
— | 4601-22211-20 Beilagscheibe 0,75 n. B,
18 | 4601-22250-10 Achsmutter & B 2
19 | 4601-22251-10 Bundmutter 5oL 2
g 20 03402-001 Kugelschmierkopf AM &
{ ) IN 3402 verz. 1
21 | 4505-22294-00 Scheibe phos. 2

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v. RT 125/2

Information und Bestellung auch untg
www.greiner-oldtimerteile.de "




Hinterradnabe, Kettenspanner RT 125/2 H

Tafel 17

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Hinterrad-Nabe, Kettenspanner RT 125/2 H Zu Tafel 17
( )ln:'l:l Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s:::;' Bemerk.
— Hii nabe kompl. 1
1| 4598-23401-00 k e 1
2| 4505-23468-00 upplungsscheibe 1
3 4505-23467-00 Spange : 3
4 00063-008-11 Sen :chruube AM 4312
DIN 63 phos i 3
5| 4505-23407-00 Abll‘ondsrnhr mit Stegen 1
6| 4505-23410-00 Abstandsbuchse 1
7 00625-042-40 Rillenlager 6302 DIN 625 1
8 00625-022-40 Rillenlager 6202 DIN 625 1
9| 4505-22213-00 Scheibe 1
— -22286 Nilosring f. 6302 auBen 1
— 01477-001-00 Senkkerbnagel 1 4)(6 DIN 1477 2
10|  4695-23415-00 Bremsirommel i 1
1 erlanlagerm X DIN'625 . 1
12|  4505-23473-00 bdeckscheibe 1
13 00472-009-31 Seegerri 42><¥J5 DIN 472 1
14 90022-073-01 Nilosring f. Lager 6004 . 1
15| 4695-23420-00 Gegenhalter komp &4 1
16 | 4505-22225-01 Bremsknebel ; 1
17 -22230- Gummiring 1
18| 4505-23427-01 Bremshebel 1
( 19 03402-001-07 Kugelschmierkopf ‘AM 6 DIN 3402 1
|| 0093307639 Sechskantschraube M 625

DIN 933 verchr. 1
21 00137-004-31 Federscheibe B 6 DIN 137 phos 1
22 22231 Bremsbacke mit Belag 2
—_ 74263-001-90 Bremsbulug< g 2
- 74268-999-60 Rohrniet 385 14
23| 4699-22236-00 Rickholfeder 2
24| 4505-23440-00 Schraubenrad 1
25| 4505-23441-00 Dichtring 1
26| 4505-23442-00 Antriebsritzel 1

27| 4601-22245-00 Gewindestopfen 1 i
.

»

KAT. 75(2 -

DKW-MOTORRAD RT 125/2H v. RT 125/2

Information und Bestellung auch untz i
www.greiner-oldtimerteile.de



Hinterradnabe, Kettenspanner RT 125/2 H Tafel 17

62

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile. de

Hinterradnabe, Kettenspanner RT 125/2 H Zu Tafel 17
Nr. Telle-Nummer Teile-Bezelchnung Is::‘l Bemerk.
- 00931-009-31 Sechskantschraube M 6%22 Sz.

DIN 931 phos. il 1
- 00137-004-31 | Federscheibe B 6 DIN 137 1
— 03402-001-07 Kugelschmierkopf AM &

glN 3402 verz. i 1
28| 4505-23405-00 Flanschbolzen 1
29| 4505-23451-00 Bundmutter verchr. R 1
30| 4505-23455-00 Hinterradachse Kopf verchr. . 1
— | 4505-28149-00 Buchse LT 1
k]| 4505-28140-00 KeHtenspanner ) B T piem, 5 2
32 4505-28144-00 Mutter f. Kettenspanner verchr. 2

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v. RT 125/2

Information und Bestellung auch unte&
www.greiner-oldtimerteile.de




Hinterrad-Nabe RT 125/2

Tafel 18

)

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Hinterrad-Nabe RT 125/2 Zu Taofel 18
( )T‘I:- Teile-Nummer Teile-Bezeichnung S:::l- Bemerk.
1 = 1 | Hinterradnabe kompl. : : 1
— | 4699-23481-01 Nabenkérper mit Zahnkranz kompl ; 1
2| 4699-23401-00 Nabenkérper ohne Zahnkranz kompL 1
3| 4699-23419-00 Zahnkranz, 46 Zahne . e : 1
4 00660-011-00 Halbrundme! 410 DIN 660 9
5 00625-022-40 Rillenlager 6202 DIN 625 2
6 90022-133-01 Nilosrin : 1
i 4699-23449-00 Abdeckkap 1
8| 4699-234 Gegenllulhr ompl 1
9| 4601-22225-00 Bremsknebel| & 1
10 | 4601-22230-00 Scheibe (Gummi o s g 1
n 4601-23427-00 Bremshebel m. ?Nbolzen kompl, 1
12 00127-012-31 Federring B 8 DIN 127 rhos‘ 1
13 00934-010-1 Sechska nimuﬂerhM 8x
m phos 1
14 03402-001-07 Kugelschm wrkopf AMé DIN 34021rer2. 2
15|  4699-22231-00 Bremsbacke kompl. 2
16 | 4699-22234-00 Bremsbelag 3 ]
17 74268-999-60 Rohrniet 3><B,5 14
18 | 4699-22236-00 Riickholfeder 2
19 | 4699-23447-10 Filzring . 1
20 | 4€99-23455-00 Hinterradachse . 1
il 4699-23451-00 Sechskantmutter 1
N2 | 46012345001 | Achsmutter . . . 2
23 | 4699-23452-00 eibe 1
24 | 4699-23461-00 Tochornetergeha use 1
25 ;! Arretierbolzen ¢ 8 3 1
26 | 4601-22244-00 Druckfeder X i
7 01473-003-20 Zylmderkorbshﬂ' 3X'|2 DIN 1473 1
28 | 4699-23440-00 raubenrad for Tud'lorneter S i 1
29 | 4699-23442-00 Schneckenspindel 1
30 | 4601-22245-00 Gewindestopfen 1
31 | 4699-23441-00 Dichtring (Nilos) 1
L

&

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v. RT 125/2

Information und Bestellung auch umgg
www.greiner-oldtimerteile.de



Hinterradfederung RT 125/2 H Tafel 1%

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

&

Hinterradfederung RT 1252 H Zvu Tafel 19
I:II: Telle-Nummer Teile-Bezeichnung S::::- Bemerk,
— | 4505-24302-00 | Hinterradfederunglinkskompl. }ob Fgst.Nr.| 1
—| 4505-24303-00 | Hinterradfederungrechts I:om pi 46700018 | |

1| 4505-24332-00 Gleitrohr kompl. ‘ i 2
— |  4505-24347-00 AbschluBkappe 2
2| 4505-24338-00 KuBere Schutzhilse oben 2
3| 4505-24339-00 Innere Schutzhilse oben 2
4| 4505-24340-00 Schutzhilse unten 2
- 01473-031-20 Zylinderkerbstift 322 DIN 1473 2
5| 4505-24334-00 Radaufnahme links kompl. . 1
— | 4505-24365-00 Lagerbichse 2
6| 4505-24335-00 Radaufnahme rechts kompl 1
— | 4505-24365-00 Lagerbiichse 2
— | 4505-24328-00 Unterlegscheibe (nur for Preﬂguﬁge-
héuse als Fedemu”age] e 2
7| 4505-24351-00 Hauptfeder o : 2
8| 4505-24357-00 RickstoBfeder 2
9| 4505-24358-00 Gummipuffer 4
10| 4505-24356-00 Federteller oben 2
1n 4505-24350-00 Federteller unten 2
12 03402-001-07 Kugelschmierkopf AM ‘6 DIN 3402 verz. 2
.
KAT, 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H u. RT 125/2 information und Besteliung auch untz;

www.greiner-oldtimerteile.de



Réader RT 1252 H

Tafel 20

———

Information und Bestellung auch unter
www . greiner-oldtimerteile de

Réider RT 1252 H Zu Tafel 20
Teile-Nummer Teile-Bezeichnung S;:::- Bemerk.
— 114-4695-24551-00 | Vorderrad, kpl. verchromt 1
1 4695-24551-00 | Vorderrad kompl, schwarz
ohne Bereifun AT Y 1
2| 4695-24503-00 | Tiefbetifelge 1,60:<19, schwarz lackiert . 1
— [14-4695-24503-00 | Tiefbetifelge, verchromt el e 1
3 74371-016-29 ﬁgeiche M 3,5>175 DIN 74371 verchr. 36
4 74371-502-18 ippel M 3,5 DIN 74371 vern. . . . 38
— 07802-005-90 Reifen 27519 als Ersatz- 1
- 07802-305-90 Schlauch | f. Reifen teil nicht 1
— | 07802-605-90 Felgenband | 2,75x19 [ gefihrt 1
— |14-4695-24552-00 | Hinterrad kpl. verchromt i) el 1
5| 4695-24552-00 | Hinterrad kompl. schwarz ohne Bereifung 1
— | 4695-24503-00 | Tiefbettfelge 1,60<19, schwarz lackiert . 1
— [14-4695-24503-00 | Tiefbettfelge, verchromt i e e 1
3 T74371-016-29 Speiche BM 35175 DIN 74371 verchr. 36
4| 743150218 | Nippel M 35 DIN 74371 vern. - |3
- 07802-005-90 Reifen 2,75:<19 DIN 7802 als Ersatz- 1
—_ 07802-305-90 Schlauch } f. Reifen teil nicht 1
—| 0780260590 | Felgenband | 275x19 | gefohrt 1

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H vu. RT 125/2

Information und Bestellung auch unt-lg9
www.greiner-oldtimerteile.de



Rader RT 1252

Tafel 21

70

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Réder RT 125/2 Zu Tafel 21
)m:tl: Teile-Nummar Teile-Bazeichnung s:.i:(l_ Bemerk.

1 4699-24551-00 \\'orrla-m:ld kompl. {ohne Berelfung] . 1
2| 4699-24503-00 iefbettfelge 1,60>19 : 1
- 14%-24551-{” oul.mul ko_ll'npl xglt’rdlrm! ¢ & }

— 14 .24503-00 ..ﬂ”lﬂdr verchromt
3 7437102329 d: M 560175 DIN 74371 ”
4| 74302429 Spmdré: BM 3218 DIN 74371 g
5| 4601-24507-20 Nippel C 35 DIN 17200 vern. . . 3%
e om.ms.;g Reifen 2,75—19 DIN 7802 |wird n|d11 1
- 07802-305- Schlauch als Ersatz- 1
—|  07802-605-90 Falgsnbnnd}n' 07802-005-90( 1y gefohrt | 1
6| 4699-24552-00 | Hinterrad honpl. ohne Bereifung) 1
2 - Ti |r *19 1,5 dick 1
— |14-4699-24552-00 Hinterrad kompl. verchromt . . 1
— [14-4699-24503-00 Tiefbettfelge 1,60<19 verchromt 1
3 74371-023-29 Sperd'ld:: M 3175 DIN 74371 N

ver
7 74371-003-29 Speiche BM 3%221 DIN 74371
verchr, |, ; 18
5|  4601-24507-20 Nippel C 35 DIN 17200 vern. 3
) — 07802-005-90 Reifen 2,75—19 DIN 7802 |wird nlcht 1
- 07802-305-90 Schlauch als Ersatz- 1
— 07802-605-90 Fefgenband}zu 07802-005-90 i gefihrt | 1
.

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT

125/2H v, &7 1252 INformation und Bestellung auch untey)
www.greiner-oldtimerteile.de



Fahrersattel, FuBbremsanlage RT 125/2H Tafel 22 Fahrersattel, FuBbremsanlage RT 125/2H Zu Tafel 22

) ( )lnud- Stick-

Nr. Teile-Nummer Teile-Bezelchnung 2abl Bemark.

4805-25150-00 | Sattel kompl.

— 1

1| 4805-25101-00 Sattelbigel kom o, 1
20— e — 03402-001-07 Kugelschmtsrkopf AM6 DIN Mverz. 1

2 4701-20613-00 Anschlaggummi o 1
3| 4701-25104-00 | Satteldecke kompl. . . 1
4| 4701-25105-00 Unterlegscheibe phos. ; 1
5| 4701-25106-00 Nutmutter m. Bund . 4 1
6 00127-012-31 Federring B 8 DIN 127 hos. . 2
7 00934-009-11 Sechskantmutter M 8 DI '934 m phos 2
8| 4805-25107-00 | Sattelbefestigungsbock : 1

— | 4805-25115.01 Silentblock 1
9 00931-051-31 Sechskantschraube M 8340

DIN 931 8 G phos. i

10 06797-011-31 Zahnscheibe J 8,4 DIN 67'?7 phos .

n 00934-009-11 Sechskantmutter M 8 DIN 934 m phos

12| 4805-25117-00 Spannbolzen ¢ 8 ;

13 01434-015-00 Bolzen 8 h 1142520 DIN 1434
14 01440-004-01 Scheibe 8 DIN 1440 phos.

15 00094-010-00 Splint 212 DIN 94 il

16| 4805-25116-00 | Feder 75 ¢ :

17 4805-25130-00 Federteller

18 | 4805-25131-00 Kugelstick ¢ 1

: 19 00934-009-11 ed’lskunimuﬂer M 8 DIN 934 m phos,
) ) 20 | 4B05-25132-00 VerschluBBkapp .
21 00931-017-31 Sechska ntschrauhe M6X55)
DIN 931 8 G phos. r Be- 2
2|  06797-010-3 Fed. Zahnscheibe J 6,4 feshuunq
DIN 6797 phos. am 2
23 00934-006-11 Sechskantmutter M é Rahmen
| DIN 934 m phos. 2
FuBbremse kompl. E
24 | 4695-25401-00 | FuBbremshebel 1
25 03402-001-07 Kugelschmierkopf AM 6 DIN 340‘2 verz. 1
26 | 4695-25403-00 | Bremsstange : 1
27 00125-005-01 Scheibe 6,4 DIN 125 phos 1
28 00094-004-00 Splint 1,510 DIN 94 . 1]
29 | 4601-25406-00 | Fliigelmutter 1
30 01471-001-20 egelkerbstift 532 DIN 1471 1
— | 4505-25405-00 Zugbolzen 1
V.
¢, J
Information und Bestellung auch unter KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v, RT 12572 Information und Bestellung auch unteg

www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de



Fahrersattel, FuBbremsanlage RT 125/2 Tofel 23 Fahrersattel, FuBbremsanlage RT 125/2 Zu Tafel 23
( ) ( ,.ﬁ:::l' Teile-Nummer Teile-Bezeichnung s::. Bemerk.
q;?—: —| 48052515000 | Sattel kompl. 1
1| 4805-25101-00 | Sattelbiigel komp ke 11
— 03402-001-07 Kugohchrmerkopf AM 6 DIN 3402 verz. 1
2| 4701-20613-00 Anschlaggummi 1
3| 4701-25104-00 | Satteldecke kompl. 1
4| 4701-25105-00 Unterlegscheibe phos 1
5| 4701-25106-00 Nutmutter m. Bund o b 1
6 00127-012-31 Federring B 8 DIN 127 pho\s. i 2
7 00934-009-11 Sed'lskanh'nurter M8 DIN 934 m phos. 2
8| 4805-25107-00 1
9| 4805-25115-01 Sllenlblod: 1
10 00931-051-31 Sechsltnmsd'lruube M 8><60
DIN 931 8 G pl 1
1 06797-011-31 Zahnscheibe J 8, 4 DIN ‘phos. . . 1
12 00934-009-11 Sechskantmutter M 8 DIN m phos. 1
13 4805-25117-00 Spannbolzen ¢ 8 g 1
14 01434-015-00 Bolzen 8 h 11X25x20 DIN 1434 1
15 01440-004-01 Scheibe 8 DIN 1440 phos. E 1
16 00094-010-00 lint 2X12 DIN 9 : 1
17 | 4805-25116-00 | F & 1
18 | 4805-25130-00 Federteller 1
" 19| 4805-25131-00 Kugelstick ¢ 1 1
{ |20 00934-009-11 Se skunh'nuﬂer M 8 DIN 934 m phos. 1
2| 4905.25132:00 | VerschivBka . 1
n 00931-017-31 Sechskantschraube M 6X55
DIN 931 8 G phos zur Be- 2
23| 06797-010-31 Fed Zahmchelbe J 6 4 festigung
N 6797 phos. am 2
24| 00934-00611 Sechskunfmuﬂ‘er M é Rahmen
DIN 934 m phos. 2
FuBbremse kompl.
25| 4601-25401-00 | FuBbremshebel 1
26 03402-001-07 Kugelsdm:urkopfAMﬁ DIN 302 verz. 1
27 -25403-00 emsstange 28 1
28 00125-005-01 Sdmlba 6,4 DIN 125 hos. q
29 00094-004-00 Splml 1,510 DIN 9.
30 | 4601-25406-00 ?t 1
K| | 01471-001-20 egelkerbstift 5x32 DIN 1471 1
9
Information und Bestellung auch unter Infermation und Bestellung auch unt
www.greiner-oldtimerteile.de KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H u. RT 1252 www.greiner-oldtimerteile.de 7



Avspuffanlage RT 125/2H

Tafel 24

76

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

()'lu-

()

——
b, 2

Auspuffaniage RT 125/2H Zu Tafel 24
Nr. Teile-Nummer Teile-Bezeichnung S:::;- Bemerk.
1| 4695-24301-00 Ausg:ﬂrohr 1
2 4601-26303-00 urfm utter 1
3| 4601-26306-00 chtung : 2
— Asbesisdmur mit G{}Jghmalg
gtlelruni:t $ 15X . 1
4| 4695-26312-00 tring g 1
— | 4695-26320-00 kompl., verchromt 1
5 Auspu opf- Vorderteil, wird als
Einzelteil nicht gefuhﬂ!
—_ Asbestschnur ¢ 2X245 1
6| 4699-26322-00 Schalldémpfereinsatz 1
7| 4699-26329-00 Auspufftopf-Endstick, verchromt’ 1
8| 4695-26313-00 Klemmschelle verchr. . 1
9 00933-113-37 Sechskantschraube M 6XP8
DIN 933 verz. . : 1
10 00127-009-37 Federring B é DIN 127 verz. . 1
n 00934-006-17 Sechskantmutter M 6 DIN 934 m verz. 1
L]
Information und Bestellung auch unter
KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H u. RT 125/2 www.greiner-oldtimerteile.de 77



Auspuffanlage RT 125/2

Tafel 25

78

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

Avspuffaniage RT 125/2 Zu Tafel 25
Stk
r)'::' Teile-Nummer Teile-Beazeichnung zahl Bemerk.
1| 4699-26301-00 | A ohr . . 1
2| 4601-26303-00 erwurfmutter . 1
3| 4601-26306-00 Auspuffdichtung . 2
_— Asbestschnur mit Grophnhﬁfg ge-
trénkt @ 15X270 i 1
4| 4695-26312-00 Dichtring y . 1
— | 4699-26320-00 | Auspufftopf I:ornpl 1
5 - Auspufftopf- Vorderteil, wnrd ols
Einzelteil nicht gefihrt 3
6| 4699-26329-00 Auspufﬂopf‘ Endstiick ’ 1
7| 4699-26322-00 Einsatz , 1
_ Asbestschnur mit Gfuphlilqlg ge-
trénkt ¢ 2X24 . 1
8 00933-023-31 Sechskantschraube M 615 | z. Bef. d.
DIN 933 phos }A spufft. 1
9 06797-010-31 Zuhnsche'be J 6 .4 DIN 6797 | a.Rahmen 1
10| 4695-26313-00 Klemmschelle g 1
1 00933-113-37 Sechskantschraube M 618

12 00127-009-37
13 00934-006-17

DIN 933 verz.
Federring B 6 DIN 127 verz.
Sechskantmutter M 6

DIN 934 m verz.

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v. RT 125/2

Information und Bestellung auch unteh
www.greiner-oldtimerteile.de



Kraftstoffbehdlter, Kraftstoffhahn RT 125/2 H v. RT 125/2 Tafel 26 " Krafistoffbehdlter, Kraftstoffhahn RT 125/2 H v, RT 125/2 Zu Tafel 26
(_)Nh Teile-Nummer Teile-Bezsichnung s:::- Bemerk.
1| 4601-26499-20 | Kraftstoffbehélter kompl. ; 1
— [14-4601-26499-20 | Krafistoffbehdlter koulpl. verchromt . 1
2| 4701-26413-00 Deckel zum Werkuugkusien : 1
3| 4701-26412-00 Scharnierstift ; 4 2
4| 4701-26423-00 VerschluBschraube . . 1
5 09045-001-30 Sprengring 10 DIN 9045 1
6| 4701-26420-02 TankverschluB kom = 1
— [14-4701-26420-00 TankverschluB m. Imeﬁbecher,
Sonderwunsch ‘ 5 i 1
— | 4701-26422-01 Dichtung 1
— | 4701-26424.00 | Feder f. 4701-26420-01 1
7| 6003-26422-00 Dichtung f. 4701-26420-02 . 1
8| 4701-26427-00 Beilage f. Kruﬁﬂoffbehﬁlte: 2
9| 4701-26425-00 | Kniekissen . : 2
10| 4701-28110-00 Firmenabzeichen 2
n 4701-28109-00 Gummiunterlage 2
12 00931-016-31 Sechskantschraube
: phos. M 650 DIN 931 1
13 4601-20187-00 Dislu_nzhﬁlse fior Tank- 2
14|  4701-25114-00 Scheibe bafeoaag | 2
15 00137-004-31 Federscheibe B 6 vorne
. DIN 137 phos. 1
( ) 16| 00934-006-11 Sechskantmutter M 6
DIN 934 m phos. 1
— 00931-016-31 Sechskantschraube
phos. M 650 DIN 931 ]
4 — |  4701-25114-00 Scheibe fir Tank- 2
4 — | " 00137-004-31 Federscheibe B 6 befestigung
= DIN 137 phos. hinten 1
N’ - 00934-006-11 Sechskantmutter M 6
- DIN 934 m phos. 1
17 |  4701-26451-00 Kraftstoffhahn kompl. . . . 1
— | "07603.01590 | Dichtung C 1014 DIN 7603 1
18| 4601-26481-00 K itung Ioll 5 1
_— 73379-001-90 Kruﬂstoﬁsr.hlaum C b
DIN 73379 !Me1erware} ) 1
19 73379-502-08 Schlauchhilse D 11 DIN 73379 vern. 2
20 | 4701-26470-00 Bef. Schraube fir Sponnleder S 2
2 4701 -26454-00 nnfeder : 1
n 4701-26463-00 Ieﬂnng 1
23| 4701-26453-00 Drehschieber - 1
24 4701 -26462-00 Drehschieberkork 1
25| 4701-26458-00 Schlauchnippel 1
26 | 4701-26460-00 Uberwurfmutter " 1
27 | 4701-26459-00 Doppelfilter mit Feder 1
28 | 4701-26461-00 SchnellanschluBmutter 1
29| 4701-26464-00 Avfstecksieb mit Kork 1
o — 07603-004-90 Dichtring A 10X14 DIN 7603 1
) t.J

80 Information und Beslc_ltung auch unter KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H u. RT 125/2 Information und Bestellung auch untegy
www.greiner-oldtimerteile.de www.greiner-oldtimerteile.de



Zybehor, Werkzeug RT 1252 H

Tafel 27

()

(0

- 144466-00
— 144466-01

Dichtungssatz ohne Simmeringe
Dichtungssatz mit Simmeringe

Zubehdr, Werkzeug RT 1252 H Zu Tafel 27
4 r:: Teile-Nummer Teile-Boazeichnung S:z::- Bemerk.
1| 4601-28175-20 | Einfach-Rollenkette 112, 7<6, 4112
DIN 8180 ; 1
2 08180-501-41 Steckglied E 12, 76,4 DIN 81&] 1
3| 4695-28111-00 | Ty, ild g 1
4 01476-002-07 mlbrundkerbnugel 2,6)(4
DIN 1476 verz. & i z
5| 4805-28120-00 :'!E r. ; 1
6| 4701-28121-00 | SteckschloB m. 2 Schiussel 1
Werkzeug
7 | 4701-28201-00 Kombinationszange
8 | 4601-28203-00 Schlssel f. Zyl.-Ko fschruubnn m.
Reifenmontierhebel 1
9 | 4505-28204-00 Zindkerzenschlissel 1
10 | 4701-28205-00 Schraubenzieher : 1
1M | 4701-28207-00 Unterbrecherkontaktschlossel m. Em-
stell-Lehre - 1
12 | 4601-28202-10 Achsschitssel m. Montierhebel . 1
13 | 4601-28210-00 Doppelschraubenschlissel 9:<10 1
14 | 1817-28214-00 Doppelschraubenschlissel 911 1
15 | 1817-28215-00 Doppelschraubenschlissel 1417 1
16 | 4895-28238-00 Knebel f. Steckachse und Schlussel
f. unteres Lenkjoch s 1
17 | 4701-28270-00 Reparaturkasten 1
18 | 4701-28224-00 Putztuch oy 1
Did'tlungso&l'u

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v. RT 125/2

Infermation und Bestellung auch unt%
www.greiner-oldtimerteile.de



Zubehdr, Werkzeug RT 1252

Tafel 28

Information und Bestellung auch unter
www.greiner-oldtimerteile.de

()

Zubehdr, Werkzeug RT 1252 Zu Tafel 28
\ ),F:::' Teile-Nummer Teile-Bezeichnung 3:2:[— Bemerk.
IUBEHOR
1| 4601-28175-20 | Einfach-Rollenkette 1)(12 7><6 4XN2 . 1
2 08180-501-41 lied zu 4601-28175 1
3| 4699-28111-10 | Typenschild 1
4 01476-002-07 albrundkerbnagel 2,6X4 DIN 1476 2
5| 4701-28121-00 loB 1
6| 4805-28120-00 | Luftpumpe 1
— | 4601-28135-20 Distanzrohr 1
(zur Bef. der Nurnrnernschl!dcr}
— 00091-024.07 Linsensenkschraube M5:<25DIN 91 verz. 1
(zur Bef. der Nummernschilder)
— 00091-018-07 Linsensenkschraube AM 5312
DIN 91 verz. 1
(zur Bef. der Nummernschllderi
— | 4601-28136-00 Unterlegscheibe fiir hinferes
Nummernschild 1
(zur Bef. der Nummernsdnider]l
— 00127-007-31 Federring B 5 DIN 127 2
(zur Bef. der Nummernschlldar}
— 00934-005-11 Sechskantmutter M 5 DIN 934 m phos. 2
(zur Bef. der Nummernschilder)
f ) WERKZIEUG
7 | 4701-28201-00 | Kombinationszange 1
8| 4601-28203-00 | SchiUssel for Zyimderkopfsd-lmuhen
mit Reifenmontierhebel : 1
9| 4701-28204-00 | Zindkerzenschlissel 1
10 | 4701-28205-00 | Schroubenzieher P 1
11| 4701-28207-00 | Unterbrecherkontaktschiissel
m. Einst.-Lehre , 1
12 | 4601-28202-10 | Achsschlissel m. Reifenmontierhebel . 1
13| 4601-28210-00 | Doppelschraubenschlissel 910 . 1
14 | 1817-28215-00 | Doppelschraubenschlissel 14 <17 1
15 | 4701-28270-00 | Reparaturkasten zum Reifenflicken 1
16 | 4701-28224-00 | Putztuch (weiches Tuch) . Ll
. DICHTUNGSSITZE
— 144466-00 | Dichtungssatz ohne Simmeringe 1
— 144466-01 | Dichtungssatz mit Simmeringe 1

KAT. 75/2 - DKW-MOTORRAD RT 125/2H v. RT 1252

Information und Bestellung auch untgs
www.greiner-oldtimerteile.de



